
Tūkst. Eur

1.1. MOKESČIAI 14,371.0
1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 13,616.0
1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 13,616.0

1.1.3. Turto mokesčiai 730.0

1.1.3.1. Žemės mokestis 380.0

1.1.3.2. Paveldimo  turto mokestis 10.0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 340.0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 25.0

1.1.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 25.0

1.3. DOTACIJOS 7,546.1

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 7,546.1

1.3.4.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 7,538.9

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams-iš viso 7,224.5
Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2,189.0
iš jų:duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos 
registrą teikti 0.2
       dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies 
paramą 16.1
       valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.0
       socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 136.7
       būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 5.1
       socialinei paramai mokiniams 272.2
       socialinėms paslaugoms 563.8
       jaunimo teisių apsaugai 15.2

       savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 60.2
       visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 155.8
       neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 0.8
       civilinės būklės aktams registruoti 21.4
       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 1.9
       gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0.3
        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 1.5
       civilinei saugai 25.4
       priešgaisrinei saugai 573.4
        žemės ūkio funkcijoms atlikti 172.1
        valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 
statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 125.0
        savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams 
(savivaldybių erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 9.0
        savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 9.7
        koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo giminimo iki 18 metų ir vaiko 
atstovams koordinavimui finansuoti 15.2
Mokymo lėšos ugdymo reikmėms finansuoti 5,035.5

                                                                  Širvintų rajono savivaldybės tarybos
                                                           2023-01-       sprendimo Nr. 1-

                          1  priedas

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Pajamų 
klasifikacijos 

kodas
PAJAMOS Iš viso



1 priedo tęsinys

Tūkst. Eur

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 314.4
iš jų: viešajai bibliotekai dokumentams įsigyti 17.7

        akrediduotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 
administruoti 78.1
        neformaliajam vaikų švietimui 71.2
        asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 62.3

       socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 
pastoviosios dalies koeficientams didinti 41.1
        individualių antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimui 0.4
        kompensacijoms už būsto suteikimą  užsieniečiams, pasitraukusiems iš 
Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje 3.1
        akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems bendruomenėje 
organizuoti, teikti ir administruoti 28.2
         kompleksinėms paslaugoms šeimai organizuoti (bendruomeninių šeimos 
namų koordinatoriaus pareigybei) 12.3

1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 7.2

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti 7.2
iš jų: įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 7.2

1.4. KITOS PAJAMOS 1,727.0

1.4.1. Turto pajamos 159.0

1.4.1.1.2. Palūkanos už indėlius,depozitus ir sąskaitų likučius 1.0

1.4.1.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 100.0

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 58.0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1,098.0

1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 403.7

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 123.8

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 570.5

1.4.2.1.6. Rinkliavos 455.0

1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliava 25.0

1.4.2.1.6.2. Vietinė rinkliava 430.0

1.4.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 10.0

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 5.0

4.1. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 100.0

4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 100.0

IŠ VISO PAJAMŲ 23,744.1
2022 m. nepanaudotos biudžeto lėšos 3,533.7

IŠ VISO 27,277.8

Pajamų 
klasifikacijos 

kodas
PAJAMOS Iš viso


	15536842592390822.xlsx

